Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 2 г. Сочи

Номер

документа

Дата

составления

 № 204-О/Д 30.12.2020

ПРИКАЗ

О внесении изменений в основные общеобразовательные программы

начального общего, основного общего и среднего общего образования, рабочие

программы предметов, курсов внеурочной деятельности, программы

дополнительного образования, адаптированные основные общеобразовательные

программы начального общего, основного общего образования

В соответствии с вступлением в действие новых Санитарных правил

2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организациям

воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи» с 01 января 2021

года

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в основные общеобразовательные программы

начального общего, основного общего и среднего общего образования,

рабочие программы предметов, курсов внеурочной деятельности,

программы дополнительного образования, адаптированные основные

общеобразовательные программы начального общего, основного общего

образования средней общеобразовательной школы №2 в части,

касающейся соблюдения санитарно-эпидемиологических требований к

организации воспитания и обучения обучающихся с 01.01.2021.

2. Заместителям директора по УВР А.Н. Исаенковой и Ж.М. Каргиновой:

2.1. проинформировать педагогических работников об изменениях,

указанных в пункте 1 настоящего приказа;

2.2. проконтролировать реализацию основных общеобразовательных

программ начального общего, основного общего и среднего

общего образования, рабочие программы предметов, курсов

внеурочной деятельности, программы дополнительного

образования,  адаптированные основные общеобразовательные

программы начального общего, основного общего образования

средней общеобразовательной школы №2 в полном объеме с

учетом изменений, указанных в пункте 1настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                       Н.В. Шепилова

		2021-09-27T12:38:18+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 Г.СОЧИ